
UCHWAŁA NR 1116/XXXVIII/2017
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 20 września 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 1 im. 
4 Pomorskiej Dywizji Piechoty im. Jana Kilińskiego w Piasecznie w ośmioletnią Szkołę Podstawową 

nr 1 im. 4 Pomorskiej Dywizji Piechoty im. Jana Kilińskiego  w Piasecznie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 117 ust. 1 i 4 w związku z art.129 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) oraz w związku z  
art. 12 ust. 3 i ust.4  ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016r. 
poz. 1870 ze zm.)  uchwala się, co następuje:

§ 1. 
1. Stwierdza się przekształcenie, z dniem 1 września 2017 roku  dotychczasowej sześcioletniej Szkoły 
Podstawowej nr 1 im. 4 Pomorskiej Dywizji Piechoty im. Jana Kilińskiego w Piasecznie ul. Świętojańska 
18, 05-500 Piaseczno w ośmioletnią szkołę podstawową o nazwie:

Szkoła Podstawowa nr 1 im. 4 Pomorskiej Dywizji Piechoty im. Jana Kilińskiego
w Piasecznie ul. Świętojańska 18, 05-500 Piaseczno.

2. Miejsce prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych obejmuje budynek 
Szkoły Podstawowej nr 1 im.4 Pomorskiej Dywizji Piechoty im. Jana Kilińskiego ul. Świętojańska 18 05-
500 Piaseczno oraz budynek Gimnazjum nr 2 im. Jana Pawła II Al. Kalin 30, 05-500 Piaseczno

.

§ 2. 
Z dniem 1 września 2017r. mienie Gimnazjum nr 2 im. Jana Pawła II w Piasecznie Al.Kalin 30, 
włączonego do Szkoły Podstawowej nr 1  im. 4 Pomorskiej Dywizji Piechoty im. Jana Kilińskiego 
w Piasecznie stało się mieniem ośmioletniej Szkoły Podstawowej nr 1 im. 4 Pomorskiej Dywizji Piechoty 
im. Jana Kilińskiego w Piasecznie ul. Świętojańska 18 05-500 Piaseczno

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

Id: E0C75182-FF78-4BB1-A5BB-1B75255323CB. Podpisany Strona 1



§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: E0C75182-FF78-4BB1-A5BB-1B75255323CB. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

 

 

 Zgodnie z założeniami reformy edukacji, sześcioletnie szkoły podstawowe z dniem 1 

września 2017r. stają się ośmioletnimi szkołami podstawowymi. Organy stanowiące jst 

zobowiązane są do stwierdzenia tego przekształcenia w drodze uchwały. Oznacza to, że z 

dniem 1 września 2017 r. uczniowie, nauczyciele i pracownicy dotychczasowej sześcioletniej 

szkoły podstawowej stają się uczniami, nauczycielami i pracownikami ośmioletniej szkoły 

podstawowej. W dniu 1 września 2017 r. w ośmioletniej szkole podstawowej rozpoczęli 

naukę pierwsi uczniowie klasy VII, a od 1 września 2018r.będą oni pierwszymi uczniami 

klasy VIII tej szkoły.  

 W związku z włączeniem  oddziałów gimnazjalnych w strukturę szkoły podstawowej 

uczniowie gimnazjum kontynuują  naukę odpowiednio od dnia 1 września 2017r. w klasie II 

gimnazjum, a od 1 września 2018r. w  klasie III gimnazjum.  

 Z dniem 1 września 2017r. ośmioletnia szkoła podstawowa przejęła majątek 

dotychczasowego gimnazjum.  

 Uchwała stanowi akt założycielski ośmioletniej szkoły podstawowej w rozumieniu 

przepisów ustawy - Prawo oświatowe 

 W związku z powyższym podjęcie przedstawionej uchwały należy uznać za zasadne. 

 

 

Id: E0C75182-FF78-4BB1-A5BB-1B75255323CB. Podpisany Strona 1




